
Zarządzenie nr 1661/I/2005
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 6.385.000,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 4.000.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.000.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000.000,00
§ 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4.000.000,00

Wydział Podatków i Opłat 2.385.000,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 2.385.000,00
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2.385.000,00
§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 2.385.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 2.860.360,00
Wydział Podatków i Opłat 2.385.000,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 2.385.000,00
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2.385.000,00
§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 2.385.000,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej 475.360,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 475.360,00
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 475.360,00
§ 0740 – dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych 475.360,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę        5.827.889,00
Wydział Inwestycji        5.827.889,00
Dział 600 – Transport i łączność        3.104.868,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu        3.104.868,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           405.686,00
§ 6052 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        2.699.182,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie           796.672,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność           796.672,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           796.672,00



Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         1.926.349,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki         1.926.349,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         1.926.349,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę         2.303.249,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego         1.900.000,00
Dział 600 – Transport i łączność         1.900.000,00
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy         1.900.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego            900.000,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych         1.000.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 339.903,00
Dział 750 – Administracja publiczna 339.903,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 339.903,00
§ 4260 – zakup energii   50.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 289.903,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta   50.000,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   50.000,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność   50.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki    50.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej   13.346,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   13.346,00
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi   13.346,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   13.346,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


